
ZARZĄDZENIE NR 108/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 81/23 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
13 września 2023  r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz. 424 z późn.zm.) oraz § 2 ust. 2, § 3 ust. 1 pkt 1, ust. 2, § 4 ust. 3 Uchwały 
nr LXXXII/532/23 Rady Gminy Duszniki z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Dusznikach (Dz.U. Woj. Wiel. z 12 lipca 2023 r. , 
poz. 6718) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 81/23 Wójta Gminy Duszniki z dnia 13 września 
2023 r. §1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Renata Nizio – przedstawicielka Szkoły Podstawowej w Sędzinku”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dusznikach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0336AC6A-904E-4BC0-891D-CEA486DC09C7. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0336AC6A-904E-4BC0-891D-CEA486DC09C7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożeniem przez Panią Katarzynę Bartos wniosku o odwołaniu 
z pełnienia funkcji członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Dusznikach zmienia się skład ww. Zespołu w następujący sposób: 

1.Odwołuje się Panią Katarzynę Bartos - przedstawicielkę Szkoły Podstawowej                              
w Sędzinku. 

2.Powołuje się Panią Renatę Nizio jako nową przedstawicielkę Szkoły 
Podstawowej w  Sędzinku w Zespole. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0336AC6A-904E-4BC0-891D-CEA486DC09C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


